ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Sơn Tịnh, ngày        tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử đoàn cán bộ của huyện đi công tác tại tỉnh Đắk Lắk

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Theo Giấy mời tham dự chương trình gặp mặt đồng hương Quảng Ngãi

của Ban liên lạc Hội đồng hương Quảng Ngãi tại Đắk Lắk;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Phòng Nội vụ

huyện tại Phiếu đề xuất số 166/PĐX-PNV ngày 20/02/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Cử đoàn cán bộ của huyện đi công tác tại tỉnh Đắk Lắk, gồm các

ông có tên sau:

- Ông Lê Văn Thảo - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Ông Đặng Hữu Hà – Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Ông Võ Tấn Trung - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Ông Phạm Lâm Hào - Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Ông Nguyễn Công Huy - Phó Chánh Thanh tra huyện;

- Ông Đinh Chí Trung - Lái xe Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Nội dung: Tham dự chương trình gặp mặt đồng hương Quảng Ngãi tại

tỉnh Đắk Lắk.

Địa điểm: Thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Thời gian đi và về: 04 ngày, từ ngày 21/02/2025 đến hết ngày

24/02/2025.

Phương tiện: Xe ô tô cơ quan UBND huyện, biển số: 76A-000.57.

Điều 2. Kinh phí theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Phạm Xuân Vinh

2

 2

		2025-02-20T08:22:21+0700

		2025-02-20T15:44:01+0700

		2025-02-20T16:15:08+0700

		2025-02-20T16:15:08+0700

		2025-02-20T16:15:08+0700